
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 17:56:31

info@prahacomputers.cz
608697573

ARCTIC P14 PWM PST A-RGB 3KS

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: CHLARC10411
Part No.: ACFAN00257A
Záruka: 6 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

ARCTIC P14 PWM PST A-RGB 3 ks

Extra tichý ventilátor o průměru 140 mm s ARGB podsvícením nabízí řízení rychlosti otáček pomocí PWM signálu a
patentovanou technologii PWM Sharing Technology (PST) pro propojení a synchronizaci několika ventilátorů mezi sebou.
Navíc je k dispozici také 0 dB režim, při kterém se ventilátor při nízké zátěží netočí vůbec. FDB ložisko zajistí
bezproblémový chod a dlouhou životnost. Pro napájení slouží 4-pin konektor.

Technologie sdílení PWM (PST)
Pokud chcete vylepšit efektivitu chlazení vašeho počítače, zapojíte paralelně několik ventilátorů. K čemu to však je, když
nepracují společně? PST zajišťuje, že všechny vaše ventilátory budou poslouchat jeden PWM signál. Můžete tak například
sdílet PWM signál chladiče procesoru s ventilátory ve skříni, které pak zpomalují a zrychlují podle požadavků procesoru.

Fluidní dynamické ložisko
Fluidní dynamická ložiska jsou vyráběna s olejovou kapslí a systémem, který zabraňuje úniku maziva. Otáčení ventilátoru je
proto velmi tiché a díky specifickému způsobu mazání se daří výrazně prodloužit jeho životnost. Zařízení je možno instalovat
dvojím způsobem - buď jako ventilátor, který nasává vzduch, nebo ho naopak ze skříně vyfukuje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Komptabilita osvětlení: ASUS Aura Sync, ASRock Polychrome Sync, MSI Mystic Light sync, Gigabyte RGB Fusion 2.0
Rychlost ventilátoru: 0-1900 ot./min
Konektor: 4-pin PWM + 4-pin (F), 1x 3pin pro RGB + 1x 3pin (F)
Hlučnost: 0,3 sone (± 22,5 dBA)
Průtok vzduchu: 68,9 CFM (117,06 m3/h)
Rozměry: 140 x 140 x 27 mm
Barva: černá - průhledná


